4 Мазурчук Василіса Миколаївна П’ятнадцять 15

5 Лан дар Юлія Андріївна Вісім 8

6 Швець Олена Мирославівна Два 2

7 Мотик Олександр Сергійович Два 2

Київська територіальна організація Політичної партії «Європейська Солідарність»
1 Воловик В’ячеслав Іванович Двісті двадцять чотири 224

2 Гнатюк Вікторія Юріївна Двадцять шість 26
ол Петровський Сергій Броніславович Двісті вісімдесят вісім 288

4 Очеретнюк Юлія Олегівна і П'ятдесят п’ять 55

5 Лисюченко Олександр Вікторович Сім 7

6 Гринюк Тетяна Сергіївна Двадцять чотири 24

7 Рибачук Олександр Анатолійович Сімдесят сім 77

8 Бондар Тетяна Вячеславівна Двадцять два 22

9 Плавський Володимир Володимирович Шістнадцять 16